

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงชั้นโครงสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตปูทับผิวจราจรเดิม หมู่ที่ ๒ บ้านหนองม้า ตำบลเสมิง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๒๖.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๓๕.๐๐ ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง
อำเภอ/จังหวัด/ประเทศ	อำเภอสามโก้ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,861.000	16.65	147,535.65	1.3642	22.71	201,268.13
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)	ตัน	83.990	2,251.51	189,104.32	1.3642	3,071.50	257,976.11
3	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,861.000	328.39	2,909,863.79	1.3642	447.98	3,969,636.18
4	2. งานเบ็ดเตล็ด 2.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	64.320	290.00	18,652.80	1.3642	395.61	25,446.14

เรื่องรอง อรุณวรรณะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงชั้นโครงสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตปูทับผิวจราจรเดิม หมู่ที่ ๒ บ้านหนองม้า ตำบลเสม็ด ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๒๖.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๓๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด
อำเภอ/สำนักงาน	อำเภอสุระสิงหนาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	321.600	290.00	93,264.00	1.3642	395.61	127,230.74
6	2.3 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,203.42	5,203.42	1.3642	7,098.50	7,098.50
รวมราคากลาง								4,588,655.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงชั้นโครงสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตปูทับผิวจราจรเดิม หมู่ที่ ๒ บ้านหนองม้า ตำบลเสม็ด ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๒๖.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๓๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด
	อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด



เรื่องร้อง อรุณวรรณะ  
( เรื่องร้อง อรุณวรรณะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ เครือศรี  
( ณรงค์ เครือศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรพล รุ่งเรือง  
( อัศรพล รุ่งเรือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง